

PROVVEDIMENTO N.18 DEL 04 NOVEMBRE 2021

OGGETTO: Nomina Delegato Tecnico Regionale Innovazione, Volontariato e Formazione CRI Basilicata

VISTO il Decreto Legislativo 28 Settembre 2012, n. 178 di riorganizzazione dell'Associazione Italiana di Croce Rossa a norma dell'articolo 2 della Legge 04 Novembre 2010, n. 183;

VISTO l'Atto Costitutivo dell'Associazione della Croce Rossa Italiana repertorio n. 3132 raccolta n. 2134 del 29 Dicembre 2015, registrato a Roma con n. 50 in data 04 Gennaio 2016;

VISTO il vigente Statuto dell'Associazione di Croce Rossa Italiana allegato all'Atto Costitutivo;

VISTO il risultato delle consultazioni elettorali per il rinnovo degli organi statutari del Comitato Regionale CRI Basilicata, tenutesi in data 27 Giugno 2021;

VISTO il Verbale con cui l'Ufficio Elettorale Regionale CRI Basilicata ha proceduto, ai sensi dell'art.21 del Regolamento Elettorale per le elezioni dei Consigli Direttivi dei Comitati Regionali, alla Proclamazione degli Eletti;

RAVVISATA l'esigenza di nomina del Delegato Tecnico Regionale Innovazione, Volontariato e Formazione CRI Basilicata;

DETERMINA

- di nominare la Vol. Francesca Giannotti, afferente il Comitato CRI di Potenza, Delegato Tecnico Regionale Innovazione, Volontariato e Formazione CRI Basilicata;
- 2. che l'incarico conferito al punto 1 sarà svolto a titolo gratuito;
- di trasmettere il presente provvedimento all'interessato per il tramite del comitato CRI di appartenenza, ai Comitati CRI Basilicata ed agli uffici di Segreteria Regionale CRI Basilicata;

LIBRO DEI PROVVEDIMENTI ADOTTATI DAL PRESIDENTE REGIONALE



4. di sottoporre il presente provvedimento a ratifica del Consiglio Direttivo Regionale alla prima seduta utile.

Michele Quagliano

Potenza, 04/11/2021